

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ № 8/1

Канализация

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за апрель 2024 г на сумму:

8 796 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМе х	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>I Сантехнические работы</b>												
1	E16-34	Труба пластмассовая канализационная d=100мм	м/п	45	3,10	0,37	0,01		139,50	16,65	0,45	0,00
2	E16-33	Труба пластмассовая канализационная d=50мм	м/п	8	1,92	0,38			15,36	3,04	0,00	0,00
6	C130-2014	Ревизия R100	шт	1,0	2,43				2,43	0,00	0,00	0,00
8	E16-271	Труба полиэтиленовая d=200x4,9мм L=0,5м( гильза)	м/п	0,50	5,95	0,77	0,05		2,98	0,39	0,03	0,00
9	E16-223	Заделка зазора между гильзой и трубой	шт	1,0	3,33	1,22			3,33	1,22	0,00	0,00
<b>Итого прямые затраты по разделу I</b>									<b>163,60</b>	<b>21,30</b>	<b>0,48</b>	<b>0,00</b>
Наименование затрат			%	от				сумма				
<b>Прямые затраты:</b>												
а) Материалы								141,83				
б) Основная зарплата								21,30				
в) Эксплуатация машин								0,48				
г) Транспортировка								0,00				
<b>Итого прямые затраты:</b>								<b>163,60</b>				
Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.				13,3%	163,60			21,76				
Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.				20,0%	0			0,00				
Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.				8,6%	0,00			0,00				
Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные.раб.				65,0%	0,00			0,00				
Накладные расходы от ЗП на монт.обор.				80,0%	0,00			0,00				
Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.				87,0%	0,00			0,00				
<b>Итого накладные расходы:</b>								<b>21,76</b>				
<b>Итого:</b>								<b>185,36</b>				
Плановые накопления				8,0%				14,83				
<b>Итого:</b>								<b>200,19</b>				

Непредвиденные затраты		0,0%				0,00		
<b>Итого СМР в ц.1984г.:</b>						<b>200,19</b>		
<b>ИТОГО СМР в ц.1991г.</b>			<b>1,43</b>			<b>286,26</b>		
Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)						30,14		
Соцстрах			25,0%			7,54		
<b>Прочие затраты:</b>								
Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")			0,40%			1		
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))			3,0%			1		
<b>Итого:</b>						<b>2</b>		
Соцстрах			25,0%			0		
<b>Итого по прочим затратам:</b>						<b>2</b>		
<b>Стоимость в действующих ценах</b>								
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог			83,106			3 131		
Стоимость работ и услуг (смр84-мат.рес-план.нак-зп84-			16,10			196		
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп						162		
Итого СМР						3 489		
Стоимость материалов (Приложение №1)						4 159		
Компенсация механизмов (Приложение №2)								
<b>Итого в действ. ценах</b>						<b>7 648</b>		
Рентабельность			15,01%			1 148		
<b>Итого по подрядчику:</b>						<b>8 796</b>		
<b>МАФ (Приложение №3)</b>						<b>0</b>		
<b>Итого по смете с услугами</b>						<b>8 796</b>		



Сдал: ООО "Энергоспецстрой"

Г.П.Каргель

Принял:



Р- от 2024 г. и. 18

## Ведомость материалов

№.№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
1	Труба кан. PP (2,2 mm) Ø110мм ТМ "RTP"	м	45	48,30	2 173,5	3%	65,21
2	Труба кан. PP (1,8 mm) Ø50мм ТМ "RTP"	м	8	26,00	208,0	3%	6,24
13	Ревизия кан. PP Ø50 мм (70 уп) ТМ "RTP"	шт	1,0	34,1	34,1	3%	1,02
15	Труба Канализационная D=200 mm; L0,5м=м ТМ "RTP" (гильз)	м	0,500	220,00	110,0	3%	3,30
17	Прочистка	шт	2,000	43,15	86,3	3%	2,59
18	Заглушка кан. PVC Ø50 мм (900 уп) ТМ "Firat"	шт	2,000	4,80	9,6	3%	0,29
19	Отвод кан. PP Ø110 мм 90° (120 уп) ТМ "RTP"	шт	3,000	23,10	69,3	3%	2,08
20	Отвод кан. PP Ø50 мм 90° (120 уп) ТМ "RTP"	шт	19,000	6,95	132,1	3%	3,96
21	Тройник кан. PP 50/50 мм 90° ТМ "RTP"	шт	4,000	23,15	92,6	3%	2,78
22	Тройник кан. PP 110/50 мм 90° ТМ "RTP"	шт	11,000	39,20	431,2	3%	12,94
23	Огнестойкая монтажная пена Vosman 750 мл	бал	3,000	180,00	540,0	3%	16,20
	<b>Итого :</b>				<b>3886,65</b>		
	<b>Справочно:</b>						
	доставка бетона с перекачкой	м3	0,00	210	0,00		
	доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 30км	т	0,00	48	0,00		
	Транспортные расходы		4%	3886,65	155,47		
	<b>Итого ЗГС</b>				<b>116,60</b>		
	<b>Итого материалы с ЗГС</b>				<b>4158,72</b>		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Т.П.Картель